UCHWALA NR 6350/22
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 ROKU

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewddztwa na 2022 rok

NA PODSTAWIE:
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 1634 z p6zn. zm.) — uchwala sig, co nastepuje:

§1
W zalgczniku Nr 2 ,, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTIWA na 2022 rok” do Uchwaly
Nr XL1/527/21 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2022 rok dokonuje si¢ zmian, zgodnie
z zalacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszatkowi Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Osrodka Polityki

Spotecznej oraz Dyrektorowi Wojewddzkiego Urzedu Pracy w Kielcach.

§3
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
ANDRZEJ BETKOWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)



WYDATKI GRUDZIEN/2022

Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
Zakup materialdw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

OGOLEM

4210
4270

Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 6350/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 21.12.2022 roku

Plan
Zmniejszenie
8 000,00
8 000,00

8 000,00
8 000,00

kwota w z1.

Zwiekszenie
8 000,00
8 000,00
8 000,00

8 000,00



WYDATKI GRUDZIEN/2022

Realizuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
Rozdziat 85332 - Wojewodzkie urzedy pracy - WUP

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

OGOLEM

4210
4270

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 6350/22
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 21.12.2022 roku

Plan
Zmniejszenie
8 000,00
8 000,00

8 000,00
8 000,00

kwota w z1.

Zwiekszenie
8 000,00
8 000,00
8 000,00

8 000,00



